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Radny  Powiatu  Gołdapskiego

Pan  Paweł  Czyż

Dotyczy:  interpelacji  radnego  z dnia  17.10.2024  r.

W odpowiedzi  na Pana interpelację  z 17 października  2024 roku  (data wpływu

do starostwa  21.10.2024  r.) ws. sytuacji  gołdapskiego  szpitala,  informuję,  jak  poniżej:

Ad  1.

W 2024  roku  NFZ  przekazał  należne  środki  finansowe  w łąĆznej  kwocie  14 667 017,58  zł

na podstawie  faktur  wystawionych  przez  GoldMedica  Sp. z o. o. z tytułu  realizacji  świadczeń

medycznych,  tj.: świadczenia  szpitalne,  świadczenia  w opiece  długoterminowej,  w AOS

(ambulatoryjna  opieka  specjalistyczna),  Rehabilitacji,  POZ  (podstawowa  opieka  zdrowotna),

NiŚPL (nocna  i świąteczna  opieka  zdrowotna)  i ZRM  (zespoły  ratownictwa  medycznego).

Ad  2.

Nadwykonania  za okres  I-VI  2024  r. stanowią  5,98%  wszystkich  świadczeń  i zostały  opłacone.

Ad  3.

NFZ  nie  zalega  wobec  Spółki  z żadnymi  płatnościami,  wszystkie  faktury  opłacane  są  w  terminie.

Ad.  4

Środki uzyskane  z emisji  obligacji  zgodnie  z podjętą  Uchwałą  Rady  Powiatu  z dnia  20 września

2024  r. w  sprawie  emisji  obligacji  komunalnych  oraz  zasad  ich  zbywania,  nabywania  i wykupu

zostaną  przeznaczone  na finansowanie  planowanego  deficytu  budżetu  powiatu  oraz  na spłatę

wcześniej  zaciągniętych  zobowiązań  z tytułu  emisji  papierów  wartościowych.

Ad.  5

Starosta  Gołdapski  uczestniczył  w dwóch  spotkaniach  poświęconych  reformie  w ochronie

zdrowia:  1l lipca  2024 r. w Warszawie  oraz 26 września  2024 r. w Mikołajkach.  Były

to  spotkania  z Minister  Zdrowia,  pozostałym  kierownictwem  Ministerstwa  Zdrowia

oraz  członkami  Zespołu  ds.  zmian  systemowych  w  ochronie  zdrowia,  podczas  któtaych

przedstawiono  planowane  zmiany  prawne,  koncepcje  i założenia  w obszarze  ochrony  zdrowia

na lata  2024-2026.  ,,Konsolidacja  szpitali"  nie  jest  przymusowa  i nie ma w planach  połączenia

gołdapskiego  szpitala  z iru'iym.
STAROSTA

Krzysztof Tornasz Kazanieckt


